CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

CERTIDÃO

REF. PROCEDIMENTO N° 020/2022
Requerimento n° 051/2022- Informações/documentos referentes aos atendimentos e valores
gastos do Pronto Socorro nos anos de 2021 e 2022 (janeiro-maio)

Certifico para os devidos fins que, em consulta ao Livro de protocolo de carga de

documentos aos Vereadores da Câmara Municipal de Piumhi, a Vereadora Shirley Elaine Gonçalves

Faria realizou em 02/09/2022 a devolução do 1o ao 6o Volume do Procedimento n° 020/2022 -

Requerimento n° 051/2022 (fls. 1 a 1502).

Certifico ainda que, em 21/11/2022 a nobre Vereadora efetuou a devolução do 7°  ao

25° Volume (fls. 1503 a 6053) e, em 24/11/2022, a devolução das 02 (duas) pastas provisórias

contendo os documentos originais de fls. 6054 a 6385, para juntada aos 25 volumes que contém o

Procedimento n° 020/2022, conforme Livro de protocolo de carga de documentos aos Vereadores da

Câmara Municipal de Piumhi e Ofício n° 282/2022 de fls. 6383/6383v,

Certifico, por fim, que em 25/11/2022 procedi à juntada dos documentos originais de

fls. 6054 a 6221 (25° Volume) e fls. 6222 a 6479, tratando-se esta última da presente Certidão (26°

Volume).

Piumhi, 25 de novembro de 2022.

RODRIGUES

Auxiliar de Apoio Legislativo e Administrativo

DEUSELAYNE APARECIDA

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br